P.EJ.SR. SERUICO C€ PROíOCaO £flR6!JW 05-FEU-2021 11:42 00107Í VI

Q/Míi/níc(^uilcia, '̂ álârvcòa de (^ao- ^^^Ícxj^íie
Rua Sâo Paulo. 355 - Jd. Renô - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoFoque.sp.gov.br | E-maii: camarasaoroaue@camarasaoroQue.sD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 420/2021

São Roque, 4 de fevereiro de 2021.

§x
Cf5;
T-<^

Prezado Senhor,

I?
ffl

Venho por meio deste cumprímentá-lo e solicitar os 11
®sbons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de | f

providenciar a coiocação de mais lixeiras por toda a área da praça de Sâo wl
zs

João Novo. i|
< C

A presente reivindicação tem por objetivo manter a ||
>8

referida praça sempre limpa, para os moradores das proximidades e demais

IIpessoas que a freqüentam.
8.'f
O ci

^ d

Na certeza de que dispensará especial atenção a
"O!

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de .g
i

elevada estima e de distinta consideração. ã

Atenciosamente,

•§.|
^ <D

{"-
THIAGO VIEIRA NUNES Í|

Vereador ' S
« "

8
Ao fi

Ilustríssimo Senhor

MARCOS GIANELLI DE TOLEDO
MD. Diretor de Planejamento e Meio Ambiente da Prefeitura de São Roque - SP

PROTOCOLO N' CETSR 04/02/2021 -10:51 1396/2021
Me